П Р О Т О К О Л

заседания Комиссии по проведению конкурентных процедур продажи

непрофильного и избыточного имущества дочерних, зависимых и

курируемых обществ АО «Атомэнергомаш»

Москва

23.04.2018  №           59/2018

ВОПРОС 1.  Рассмотрение заявок открытого аукциона на понижение в

электронной форме на право заключения договора купли-продажи недвижимого и

движимого имущества детского оздоровительно-образовательного лагеря

«Искра», расположенного по адресу: Нижегородская область, Борский район, 56

квартал, Ватомского лесничества Борского лесхоза.

Организатор

аукциона:

АО «Атомэнергомаш»

Адрес электронной

торговой площадки

www.a-k-d.ru

Продавец:  АО «ОКБМ Африкантов»

Предмет - право на заключение договора купли-продажи недвижимого и

движимого имущества детского оздоровительно-образовательного лагеря

«Искра», расположенного по адресу: Нижегородская область, Борский район, 56

квартал, Ватомского лесничества Борского лесхоза

Начальная цена 21 086 600 руб. (с учетом НДС)

Цена отсечения 16 225 000 руб. (с учетом НДС)

Место, дата и время

начала проведения

аукциона:

ЭТП ООО «АКД» www.a-k-d.ru, № процедуры

AS02579

26.04.2018 с 10-00

Лица, подавшие заявки на

участие

По состоянию на 12:00:00 23.04.2018 заявки на

участие в аукционе не поступили.

http://www.a-k-d.ru/

ПО ВОПРОСУ 1. РЕШИЛИ:

На основании того, что прием заявок на участие в аукционе на понижение

завершен в 12 часов 00 минут 23.04.2018г. (время московское), и на участие в

аукционе не было подано ни одной заявки, в соответствии с п. 3.2.3 документации

об аукционе, признать аукцион несостоявшимся.